

Association of Builders And Developers of Pakistan

PRESS RELEASE & PHOTOGRAPH OF NEWLY ELECTED OFFICE BEARERS

OF ABAD FOR THE TERM 2015 – 2016



Caption From Left to Right

Mr. Ghulam Hussain Memon, Vice Chairman of Sub-Region Hyderabad South. Region ABAD

Mr. Arif Yousuf Jeewa, Senior Vice Chairman ABAD

Mr. Muhammad Hanif Gohar, Chairman ABAD, and

Mr. Asif Sumsum, Chairman Southern Region of ABAD

Elected for the term 2015 – 2016



Association of Builders And Developers of Pakistan

پریس بلیز

29 تتبر 2015

کراچی () ایسوی ایش آف بلڈرزابنڈ ڈیولیرز (آباد) کے جزل باڈی اراکین نے محد حنیف گو ہر کو بلا مقابلہ چیئر مین ، محد عارف یوسف جیوا کوسینٹر وائس چیئر مین ، آصف سم سم کوچیئر مین (ساؤتھ ریجن) اور غلام حسین مین کو وائس چیئر مین سب ریجل کمیٹی حیدرآباد کی حیثیت سے نتخب کیا ہے۔ تمام نو نتخب اراکین کیم اکتوبر سے اپنی ذمہ اریاں سنجالیں گے۔29 ستبر 2015 بروز منگل کو جزل باڈی کا سالا ندعا م اجلاس ہوا جس میں برائے سال 2016-2016 کے لیے عہد بداروں کا انتخاب عمل میں لایا گیا۔ اراکین جزل باڈی نے سنٹرل ایگز کیئو کمیٹی کی نشستوں کیلئے محد حیف گو ہر عارف یوسف جیوا ، محدر ضوان آڈھیا، عبد آڈھیا، عدنان میمن احمد اولین ، فیصل یوسف ، ابراہیم حبیب ، عرفان پٹیل ، خاور منیر ، محد انورداؤد (Ok) ، محبہ سیل نوی والا ، محب شیخانی ، محمد الطاف ستار ، محمد بارون کریم ، محد الیاس پر یانی ، محبہ سیل ور بنداور شنرا دا قبال کا انتخاب کیا۔ در یں اثنا ور بخل ایگز کیئو کمیٹی (ساؤتھ) کی نشستوں پر آصف سم ، عبد الکریم آڈیا ، غیاث الرحمٰن ، حارث علی مشانی ، کامران تجانی ، محمد محمد الرحمٰن ، حارث علی مشانی ، کامران تجانی ، محمد محمد الرحمٰن ، عارت موافق شیخانی ، مدیم الیوسف ، الیاس مین آبا۔ ریجنل ایگز کیئو کمیٹی (ساؤتھ) کی نشستوں پر آصف سم ، عبد الکریم آڈیا ، غیاث الرحمٰن ، حارث علی مشانی ، کامران تجانی ، محمد محمد الرحمٰن ، عارت محمد کی محمد محمد ادار شد ، شیراز جے منوکا انتخاب علی کیو مین نوام سیس میں آبا۔ سب ریجنل میٹن کیاس کی دور آباد مولی میں نورفیل مولی مین کو نشت کیا گیا۔ سال تا جارت کی میں نوام کی کو میز فنانس اور کیٹ میں کو منتخب کیا گیا۔ سال کا 2016 و کیٹ میں کونتخب کیا گیا۔ سال کیکٹور کیٹی مین کورکور کیا ۔ سال کورک کی میں نوام کیٹور کرلیا ۔

سید جاوید جعفری سید جاوید جعفری سیکریٹری جن ل آباد



Association of Builders And Developers of Pakistan

Press Release

September, 29, 2015

The General Body of the Association of Builder And Developers of Pakistan (ABAD) has, in its Annual General Meeting held on September, 29, 2015 elected Hanif Gohar as Chairman, Muhammad Arif Yousuf Jeewa as Senior Vice Chairman, Asif Sumsum as Chairman Southern Region and Ghulam Hussain Memon as Vice Chairman Sub-Regional Committee Hyderabad. In the Central Executive Committee those elected are Muhammad Hanif Gohar, Muhammad Arif Yousuf Jeewa, Muhammad Rizwan Adhia, Abdul Majeed Adhia, Adnan Memon, Ahmed Owais, Faisal Yousuf, Ibrahim S. Habib, Irfan Patel, Khawer Munir, M. Anwar Dawood OK, M. Sohail Naviwala, Mohsin Sheikhani, Muhammad Altaf Sattar, Muhammmad Haroon Karim, Muhammad Ilyas Pariyani, Muhammad Sohail Warind and Shahzad Iqbal. In Regional Executive Committee (South) those elected are Asif Sumsum, Abdul Karim Adhia, Ghias-ur-Rehman, Haris Ali Mithani, Kamran Tajani, Mehmood Tabba, Muhammad Ali Taufique, Mustafa Sheikhani, Nadeem Ahmed, Shakeel Ilyas, Tariq Aziz and Zeeshan ullah Khan. In the Regional Executive Committee (North) those elected are Dr. Sajid Saeed, Asif Kamal, Ayub Sabir Izhar, Gohar ljaz, Khalid Bashir Khawaja, Muhammad Akbar Sheikh, Muhammad Hammad Arshad and Sheraz J. Monnoo. In the Sub Regional Committee Hyderabad those elected are Ghulam Hussain Memon, Arbab Muhammad Deen Memon and Faisal Moosa Memon. In the meeting Convener Finance Committee Zakaria M. Fazil presented Audited Accounts for 2014-2015 and Budget for 2015-2016 which were approved.

S. Javed Jafri

Secretary General - ABAD